
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 51678295

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	44115210-4 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.498,29 RON - 3.498,29 RON

Descriere: Oferta refuzata: 00010 81CE0012 !CALORIFER ELECTRIC, CU ULEI, TESY, 12 ELEMENTI, 2.5KW buc 9 342,86 3.085,74 586,29 00020 55PY8001 -STECHER CAUCIUC SCHUKO PE FIR IP44 2P+E 16A buc 10 7,91 79,10 15,03 00030 55PY8002 -PRIZA CAUCIUC SCHUKO PE FIR IP44 2P+E buc 10 10,37 103,70 19,7 00040 55M 2010 -PRELUNGITOR CU TAMBUR PROT. TENS. SI SARC. 10M 16A 230V 2,3KW STROHM buc 5 45,95
